
KURO-architecten bvba
eef vander linden
doornelei 16
2018 antwerpen
mobil. 0496/518948
e-mail: eef@kuro-ar.be

2357 SCHAAL 1/500

BA_splitsing drie wooneenheden_I_N_9_inplanting

BOUWPLAATS

Lintsesteenweg 27/1
2500 Lier

KAD.NR: 3de afdeling sectie F 173b3

BOUWHEER
Liesbeth Verhoeven
Kruisveldweg 1
2500 Lier
mobil. +32 495 90 31 45
e-mail: liesbeth@bodymap.be

A
B
C
D
E
F

BA plannen29/11/23

Groene
tuinzone

Groene zone

BESTAANDE
VERHARDING

730m2
BLIJFT

ONGEWIJZIGD

BESTAANDE
VERHARDING

23,5m2
BLIJFT

ONGEWIJZIGD

Groene
tuinzone

voortuinen
365,5m2

BESTAANDE
VERHARDING
PADEN NAAR
VOORDEUR

32m2
BLIJFT

ONGEWIJZIGD

blijft
ongewijzigd

BLOK C        BLOK D

VOETPAD40
0

70
0

foto 1

foto 2

foto 3foto 4

foto 6 foto 5

perceelsgrens -8.75-

pe
rce

els
gr

en
s -

14
.50

-

perceelsgrens -12.00-

1050

perceelsgrens -14.00-

250

600

garageboxen

fietsenstalling
plaats voor min 10
fietsen

F172v5
F173a3

INPLANTINGSPLAN 1/500

23
0

500

LINTSESTEENWEG

perceelsgrens -+/-48.50-

perceelsgrens -11.00-

perceelsgrens -16.00-

70

175

HELLEND VLAK NAAR GARAGE

741 665 665

unit 8 unit 7 unit 6
BLOK D BLOK C

lift

INKOM

TR
AP

HA
L

INKOM

TRAPHAL

BERGING

INKOM

85
7

64
3

55 686 665 665

TR
AP

 N
AA

R 
KE

LD
ER

NIEUWE VOORDEUR
LINTEEL BLIJFT BEHOUDEN

BADKAMER

BERGING

BADKAMER
BERGING

SLAAPKAMER 1 SLAAPKAMER 2SLAAPKAMER 2 SLAAPKAMER 1

NIEUWE RAAM
TOT OP DE GROND
LINTEEL BLIJFT BEHOUDEN

288 9 344 24 344 9 291

408,7 18 408,2

45
2

10
19

6
10

76
8

167

26
5

90

100

36
4

45
2

34
2

26
5

182

90

76
8

Schaallat in meters

0 1 2 5

EI
130

EI
130

SLAAPKAMER 1

SLAAPKAMER 2

BERGING BADKAMER

WC
KEUKEN

KEUKEN KEUKEN

WOONKAMER
WOONKAMER WOONKAMER

WC

R

R

R

60 130 80 130 120 104 35 148 59 101 88 130 60 130 60 130 60 130 87 104 57 148

64
3

12
7

17
0

17
0

17
0

22
0

97 150 130 250 173 110 161 190 180 190 159 110 116

79
5

503,8

36
9,5

117,5

167,2

95
14

12
0

14
13

4

38
0

21
0,5

176,5

36
9,5

147,5

347

161

270,3 362,7

41
7

20
0

270,3 9 100 10 240,7

252,7

29
1

26
6

60

138,5

36
0,5

BB
BB

70
6

439

576

486

sectie F,
nr. 172W3

NR 25

sectie F,
nr. 173B3

NR 31-33

sectie F,
nr. 173a2

NR 18

sectie F,
nr. 173b2

NR 16

sectie F,
nr. 173w2

NR 14

sectie F,
nr. 173p2

NR 12

sectie F,
nr. 173y

NR 10

sectie F,
nr. 173e3

NR 8

sectie F,
nr. 173n2

NR 6

bijgebouw

TP

Sophie.Truyens
Tekstvak
• De aanvraag moet volledig conform de Vlaamse stedenbouwkundige verordening toegankelijkheid worden gerealiseerd. 

• De bijgevoegde maatregelen opgelegd in het advies van Brandweerzone Rivierenland (ref. P18039-003/01) van 4 april 2024 strikt na te leven.

• Er dient een buitenruimte voorzien te worden bij elke nieuwe woonentiteit. Een private buitenruimte is minstens 6m² groot en moet bovendien voldoende groot zijn om een tafel en stoelen te kunnen plaatsen voor het aantal bewoners + 2 met voldoende circulatieruimte.

• In overleg met de brandweer dient bekeken te worden of de keldertrap aan de inkom van appartement 2 verwijderd kan worden, zodat een private inkom met minder valgevaar gecreëerd kan worden.

• De badkamers en toiletten dienen voorzien te worden van permanente mechanische ventilatie.
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